
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievn Nazianule e di Alla Specinliuuu'nne
“GARIBALDI"

Catania

DELIBERAZIONE N. 4 22 1 del 0 3 NÙV- 2021

rnOggetto: Parziale modifica deliberazione n. l168 del 15/10/2021 avente ad oggetto: "Selezion
pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni
tempo determinato di personale Assistente Amministrativo, cat. C— Approvazione atti e graduatori
provvisoria"

mm

PropostaN" lll. del 02111‘ZOZ4
STRUTTURA PROPONENTE

SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Capo Settore

…le…fiîmilzb—

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Impono Aut,

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dat/. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

numl‘mztn con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04. (14.201 9 con l‘assistenzadel

Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 909 del 29/07/2021 è stata indetta una selezione pubblica,

per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale Assistente Amministrativo, categoria C;

Che il relativo avviso e stato pubblicato integralmente sul sito internet dell’Azienda in data

29/07/2021 con scadenza dei termini per la presentazione delle istan7e di partecipazione al

18/08/2021;

Vista la deliberazione n. 1168 del 15/10/2021 con la quale sono stati approvati gli atti e la

graduatoria provvisoria relativamente alla procedura di che trattasi;

Vista la nota prot n. 139 DA del 18/10/2021 con la quale il Direttore Amministrativo rappresenta

che, a seguito di verifica della graduatoria approvata con la deliberazione sopra citata, è emerso che.

per mero errore materiale:

- risulta inserito nella stessa al posto 11. 89 il candidato Sig. Riccioli Carlo Alfonso Angelo,

assente al colloquio;

e non risulta inserita la candidata Lanzafame Elda Maria che, invece, ha positivamente superato

il colloquio, come dal verbale di sessione del 07/10/2021;

Che in allegato alla sopra citata nota è stata trasmessa. pertanto la graduatoria n't'orrnulata

correttamente dalla Commissione, in sostituzione di quella allegata al verbale n. 10 del 12/10/2021;

Ritenuto, pertanto, prendere atto di quanto sopra rappresentato e, a parziale rettifica della

deliberazione n… 1168 del 15/10/2021, approvare con la presente la graduatoria provvisoria cosi come

risulta riformulata dalla Commissione Esaminatrice, che sostituisee integralmente quella di cui

all’allegato n. 1 della deliberazione sopra citata ( deliberazione n. 1168 del 15/10/2021);



Attestat: da parte del Responsabile del procedimento la legittimità formale e sostanziale

dell‘odiemaproposta e la sua conformità alla normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso

il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

IL DIRETTORE GENERALE

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Disporre di:

. Rcttificare parzialmente la deliberazione n. 1168 del 15/10/2021 e, pertanto, procedere ad

approvare, con la presente, la graduatoria provvisoria cosi come risulta riformulata dalla

Commissione Esaminatrice, che sostituisce integralmente quella di cui all’allegato 11. 1 della

deliberazione sopra citata (deliberazione n. 1168 del 15/10/2021).

. Dispone che la stessa venga pubblicata all'Albo Pretorio e sulla home page del sito internet

dell’ARN/\S.

' Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

ALLEGATO: Graduatoria provvisoria

Sanitaria
- -pe Giammanco)

Il Direttore Amminis
(dott. GiovanniAnni

Il Segr tario



Îéopia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell‘Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addome alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal v___
al - ai sensi dell‘art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR, n.

30/93 - e mmm la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot… n.

Notificaîa al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

x immediatamente
EI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguilo del controllo preventivo efi'ettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. 777 del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



GRADUATORIA FINALE (nlleglln 3)
N, C:: ndidalo Dm nascih PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO

TITOLI COLLOQUIO TOTALE
1 NICITA ANTONELLA 13/06/60 9.518 20,000 29.518
2 DI LIEERTO FEDERICO 12/10/87 6,850 20,000 26,850
3 GAGLIANO MARIA CHIARA 25/10/84 6,480 20.000 26.480
4 CATALANO MARTINA (][/0701 3,750 213,m0 23.750
5 COMPAGNONE MARIA ROBERTA 17/11/116 3,750 20,030 23,750
6 ROSSI EVA 13/04/76 3,350 20.000 23.350
7 FALLICA GIORGIA 06/04/91 2.500 20.000 22,500
8 CUCINA ENRICO 22’01/95 2,300 20,000 22,300
9 IUDICA CARLA 29/10/92 3,300 19,000 2.300
10 LANDI ELISA 06/05/38 2,150 20,000 2,150
11 FRESTAELEONORA 1 1/02/91 2,000 20,030 22,000
12 TROVATO EVELYNE GIUSY MARTINA 05/07/88 3.803 18,1IK] 21,803
13 CALA‘SALVINA GIOVANNA 09/02/80 2.930 19.1]X] 21.800
14 LI CALZI GRAZIANO 28/07/87 2.475 19.000 21,475
15 GIALI.OMBARDO DARIO 15/10/93 2.000 19.000 21,000
16 PAGANO SIMONI: 26/03/93 1.000 20,000 21,000
17 POLIZZI MARIA FRANCEFCA 211/11/08 2,000 19.000 211130
18 FALSAI’ERLASIMONA 05/10/83 2,500 1&000 23,500
19 PARISI GABRIELE GIUSEPPE 19/05/94 2,000 1&mo 20,000
20 RIZZO GERMANO 10/04/85 0,01!) 20.030 20,000
21 COTRONEI SIMONA 15/03/85 2,300 17.W] 19,330
22 STELLA NOEMI 05/06/57 1.650 15,000 19.650
23 FALLICA LUCA 27/06/06 2.300 17,000 19,3w
24 ROMANO ENNIO 27/06/87 31,30] 15,000 19,300
25 MARCELLINO TIZIANA ADELE 30/09/92 2,150 17,000 19,150
26 BUCOLO MARTINA 07/02/36 4,15) 15,000 19,150
27 PAGLIARCICLAUDIA 10/12/1141 3,150 16,000 19,150
28 CIB/ARDOANTONELLA. RITA 17/03/81 2,150 17,310 19,150
29 CASTROVINCI GRILLO TERESA 07/03/92 3,100 15,m0 19.100
JD DE TOMMASO VALERIA 19/01/87 5.100 14.“ 19,100
31 SOVIFRO GIUSEPPINA PAOLA 30/07/91 3.000 16.0w 19,000
32 IACOBELLOIVAN 13/1106 2,011] 17.000 19,000
'13 LA BIONDA SALVATORE DANIEL 12/07/86 1,000 18.000 19.11)0
34 VINCENTI ANGELA 26111r75 2.003 17,1!)0 19,1D0
35 FALLICA MANI/FLA 13/10/88 2,500 16,000 18.811]
36 GAMBINO FABIO NICOLA AGATINO 05/02/73 2,754 16,000 18,754
37 LEONARDI GIULIA VALENTINA 13/11/36 2,650 15,000 18,660
38 FLORIO VALERIA MARIA ANTONIETTA 08/08/73 2,550 16,000 18,550
39 SANTORO CATERINA MMS/115 4,550 14,C00 18,550
41) IACOLINO LUCA 14/00/96 2,515 113000 18,515
41 GRASSO IRENE ANNA 03/0999 1,450 17.000 18,450
42 CRISTOFAROCARLO 15/1034 2,43) 16.011) 18,450
43 ANASTASI MARIA I\OEMI 11/09/91 2.450 16.111] 18,450
44 GENNARINO ROBERTA 21/11/87 1.450 17.003 18,450
45 LANLAI’AME ELDA MARIA 11/02/86 3.379 15,000 18.379
46 MAESANÙ PLACIDOGIUSEPPF 27/10/98 1,311) 17,000 1030
47 FAI…LICI) FLAVIA 02/08/01 2.31!) 16,000 18,330
48 MACCARONE CINZIA | 1/04/110 2,303 16,103 18,300
49 [FANTONI MARIA EGLE NICOLETTA 22/07/87 4.252 14,000 182132
iù MANGANO CRISTIANA 27/04/90 2250 16,000 18.250
51 RUGGERI ALESSANDRO 09/10/82 4.161 14,000 18.151



GRADUATORIA FINALE (allegato 3)
N. Ca ndidato |)… nascita PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO

TITOLI COLLOQUIO [TOTALE
52 GAMMINO GIOIÉI.EMARIA 26L’02/94 2,1$ 15,IX)0 18,15053 CANNAVO MANUELA 08/11/88 3.150 15,030 18,15054 MURGANA VINCENZO 30/07/84 1,150 17.000 18.15055 BALSAMO ROBERTA 06/00/80 2,150 15,01“ 13,15056 BAELI FRANCESCA 03/04/18 0,150 18,m0 18,15057 ABBA ["I'ISTA CLAUDIA GIOVANNA 18/10/39 3,0C0 15,000 18,00058 MIRABELLA BRUNO CARMELO 22/12/87 1,000 17.C00 1B.Om59 LEONARDI CHIARA 09/09/87 2,000 16,0w 18.00060 INFARINATO GIUSEPPE 05/04/85 3,qu 15,000 18.W61 RAPISARDA SIMONA 11/01/1141 2.011] 16,000 18,00061 GEREMIA GIOVANNA [14/06/74 0,000 18.11.30 15.000fi3 AIELLO GIOVANNI PIETRO 09/02/74 1,000 17.000 18,00064 GRANATA SIMONA GRAZIA MARIA ROSARIA 07/10/35 3.950 14,000 17.95065 SIVFRINO SABRI NA ROSARIA 12/03/115 2,775 15,000 17.77566 ARCARESECLAUDIO MASSIMILIANO 14/09/77 0,57D 17.000 17,571)67 PEPE GABRIELE GIUSEPPE 08/11/92 3,450 14.” 17.45068 MIDOLO ANGELA 09/01/84 2.43? 15,000 17,45069 VIRZI‘MARIA GRAZIA 22/01/90 1,413 16.000 17.413

711 COMPAGNO ADELAIDE 03/06/93 3,411 14.030 17.411
71 MAZZURCO GIUSEPPEMARTINO 11/1 1/82 3.350 14.l1)0 17,35072 ANFUSOALESSIO 03/10/82 3,25 14.000 17,2573 SALVAGO RANCESCA MARIACHIARA 30/07/65 2.21.73 15,000 17,20074 BALSAMODILE'ITA MARIA ROSSELLA 01/0350 2,150 15.000 17,150
75 TROVATO ANNA 27/03/97 1,000 18,m0 17.000
76 MARTINO LUANA 0Rlfl7/86 2,000 15.000 17,00077 BELLABUONO MARCO 16/09/83 2,000 15,000 17,00078 COSTANTINO DEBORAI'IMARIA 08/10/76 3.0m 14,000 17,00079 RICCOBF.NE MARCO 24/05/94 2.975 14,000 16,97580 SBERNA FILIPPO 15/01/88 2,975 14.C00 16.975
11 HARBAGIOVANNI DANIELA 02/09/36 2,950 14.1D0 18.95082 PULETTO DARIO ALESSANDRO 18/02/85 2.811] 14,000 16,w0
113 PULVIREN'I'I MARGHERITA 04/09/82 2,750 14,000 16,75034 RENDA ROSA ELENA 0109/86 2,720 14,000 16,720
85 CAGGIZGI ANTONELLA 24/07/91 2.550 14.000 15,65086 SIGNORELLCILUCIA MARIA 24/08/85 2,860 14.000 115.550
117 RUSSO EMANUELA III/12!“ 2,475 14,000 15.475
1111 ADAMO GIORGIO 29/08/85 0,450 16,000 16,45089 UCCELLATORE VERA 05’09/71 2,450 14,1110 15,45090 ZAMPINO MICHELE ALESSANDRO 28/07/82 2,350 14.000 15,350
91 BARBARAVALENTINA 25/11/95 0,3Cfl 16.0m 16,300
92 CASTIGLIONE MARIA AUSILIA 23/08/90 2.3w 14,1X10 16.300
93 TARANTELLO AI FSSIA 22/10/82 2,300 14,000 16.330
94 BRUCCHERIGIANLUCA 27/04/95 2,150 14,000 16,150
95 COSTANTINO MICHELANGELO 05/05/91 2.150 14.1110 16,1%
96 SCANDIIRRA VERONICA 06/0301 0.150 15.000 15,150
97 BUFFARDECIGABRIELLA 24/03/70 2.150 14,011] 18.150
911 RENDA CLAUDIO 12/07/95 2.00] 14,000 16,001]
99 MILAZZO CHIARA USI'DS/93 2,0(X) 14.000 15,m0
100 CURVA CRISTIANA BENEDETTA 21/10/80 2.000 14,000 1G,m0
[DI ASIA FRANCESCALORENA 06/02/11] 2,000 14.000 16,000
102 SANTOSPIRITO MONIA 15/11/79 2,111] 14.030 18.000

\Vwéflé$és



GRADUATORIA FINALE (nllegam 3)
N. Candidato Data nascita PUNTEGGIO PUNTEGGIO Il PUNTEGGIO

TITOLI COLLOQUIO TOTALE
103 SCI-IIROS DEN]SI; GRAZIA SARA ANDREINA lI/IDr'7E 0,000 "5,000 IS.…)
104 TROVA ['U SALVATORE 03/11/77 2.000 14.000 15.000
IOS SPATARO MARIACRISTINA 25/11/76 2.000 14,000 15,000
[06 DOMENICA SERGIO 29/04/86 1.30) 14,000 15,300
107 SCIRE‘CERNECODARIO ll/O4/Xî 1242 14.000 15.242
105 GIUSA LORI;NA 20r’l0/85 1.028 14.|11] 15,028
109 CANNIZZI) ELENA 02/07/88 1,000 14.000 15.000
HU MARSALA FABIANA 0&’07/37 1.000 14.000 15.011?
III SANTONOCITO LUCIA lA/IJMÈZ 1.W 14.000 I5,000
[IZ (‘IOTTA GIUSEPPE 03/09/76 1.00] 14,000 15,000
Il} COSTANZO LAMMATARO MAURIZIO 04/10/73 0,654 141110 14,654
I [4 Will… CI IIARA 02/01/97 0.000 14.000 14000

anîna ’I Au" ’:

@‘


